

FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
TRIBESMEN GRAPHICS PRIVATE LIMITED OPERATING IN
GARMENTS TRADING INDUSTRY AT AHMEDABAD
 (Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
 (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of the corporate debtor along with PAN / CIN / LLP No.	TRIBESMEN GRAPHICS PRIVATE LIMITED U93000GJ2012PTC069084
2	Address of the registered office	B-602, 6th Floor, ATMA House, Opp. Old RBI, Ashram Road, Ahmedabad-380009
3	URL of website	https://sites.google.com/view/tribesmen/home
4	Details of place where majority of fixed assets are located	Ahmedabad
5	Installed capacity of main products / services	Not Applicable
6	Quantity and value of main products / services sold in last financial year	As per latest available Financial Statement for FY. 2019-20 : Quantity : Not Ascertained Value Rs in Crore : 19.49
7	Number of employees / workmen	NIL
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Details can be sought by sending request to Resolution Professional at cirp.tgpl@gmail.com
9	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at :	Details can be sought by sending request to Resolution Professional at cirp.tgpl@gmail.com
10	Last date for receipt of expression of interest	30th May 2023
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	2nd June 2023
12	Last date for submission of objections to provisional list	5th June 2023
13	Process email id to submit EOI	cirp.tgpl@gmail.com

Date : 16th May, 2023, Tuesday

Place : Ahmedabad

Sd/-
Jigar Bhatt

Resolution Professional for Tribesmen Graphics Private Limited
 IBBI Registration No: IBBI/PA-001/IP-P-01917/2019-2020/13005
 Regd. Address: 1010, Shilp Zaveri,
 Shyamal Cross Roads, Satellite, Ahmedabad-380006
 E-mail Id: cirp.tgpl@gmail.com, jigarb.jigarb@gmail.com

ફોર્મ G
અમદાવાદ ખાતે ગાર્મેન્ટ્સ ટ્રેડિંગ ઇન્ડસ્ટ્રીઝમાં
કાર્યરત ટ્રાઈબ્સમેન ગ્રાફિક્સ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ માટે
એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ માટે આમંત્રણ

(ઇન્સોલ્વેન્સી અને બેન્ક્રપ્ટસી બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (ઇન્સોલ્વેન્સી રેઝોલ્યુશન પ્રોસેસ ફોર કોર્પોરેટ પર્સન્સ)
 નિયમનો, ૨૦૧૬ ના નિયમન ૩૬ એ(૧) હેઠળ)

સંબંધિત વિગતો

૧	પાન / સીઆઈએન / એલએલપી નં. ની સાથે કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ	ટ્રાઈબ્સમેન ગ્રાફિક્સ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ CIN : U93000GJ2012PTC069084
૨	રજીસ્ટર્ડ ઓફિસનું સરનામું	બી-૬૦૨, ૬ઠ્ઠો માળ, ATMA હાઉસ, જુની RBI સામે, આશ્રમરોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯
૩	વેબસાઈટનું યુઆરએલ	https://sites.google.com/view/tribesmen/home
૪	સ્થળની વિગતો જ્યાં મોટાભાગની ફિક્સડ અસ્ક્યામતો આવેલ છે	અમદાવાદ
૫	મુખ્ય ઉત્પાદનો / સેવાઓની સંસ્થાપિત ક્ષમતા	લાગુ પડતું નથી
૬	છેલ્લા નાણાકિય વર્ષમાં વેચાયેલ ઉત્પાદનો/સેવાઓનો જથ્થો અને મૂલ્ય	ના.વ. ૨૦૧૯-૨૦ માટે ઉપલબ્ધ અદ્યતન નાણાકિય સ્ટેટમેન્ટ મુજબ : જથ્થો : નિશ્ચિત નથી મૂલ્ય રૂ. કરોડમાં : ૧૯.૪૯
૭	કર્મચારીઓ/કારીગરોની સંખ્યા	શૂન્ય
૮	બે વર્ષના છેલ્લા ઉપલબ્ધ નાણાકિય સ્ટેટમેન્ટ્સ (પત્રકો સહિત), લેણદારોની યાદી, પ્રક્રિયાની અનુગામી ઘટનાઓ માટે સંબંધિત તારીખો સહિતની વધારાની વિગતો ખાતે ઉપલબ્ધ છે :	વિગતો રેઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલને cirp.tgpl@gmail.com પર વિનંતી મોકલવા પર મેળવી શકાશે
૯	રેઝોલ્યુશન અરજદારો માટે (કોડની કલમ ૨૫(૨) હેઠળ)ની યોગ્યતા ખાતે ઉપલબ્ધ છે	વિગતો રેઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલને cirp.tgpl@gmail.com પર વિનંતી મોકલવા પર મેળવી શકાશે
૧૦	એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ સ્વીકારવાની છેલ્લી તારીખ	૩૦મી એપ્રિલ, ૨૦૨૩
૧૧	પ્રસ્તાવિત રેઝોલ્યુશન અરજદારોની કામચલાઉ યાદી જારી કરવાની તારીખ	૨જી જુન, ૨૦૨૩
૧૨	કામચલાઉ યાદી સામે વાંધા જમા કરવવાની છેલ્લી તારીખ	૫મી જુન, ૨૦૨૩
૧૩	ઇઓઆઈ જમા કરાવવા માટે ઇમેઇલ આઈડી	cirp.tgpl@gmail.com

તારીખ : ૧૬મી મે, ૨૦૨૩, મંગળવાર

સ્થળ : અમદાવાદ

સહી/-

જુગર ભટ્ટ

ટ્રાઈબ્સમેન ગ્રાફિક્સ પ્રાઈવેટ લિમિટેડના રેઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ
 IBBI Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P-01917/2019-2020/13005
 રજી. સરનામું : ૧૦૧૦, શિલ્પ ઝવેરી, શ્યામલ ક્રોસ રોડ્સ,
 સેટેલાઈટ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬.
 ઇ-મેઇલ : cirp.tgpl@gmail.com, jigarb.jigarb@gmail.com